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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L98606501H

2. Data e Regjistrimit 06/12/2019

3. Emri i Subjektit TORFA

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 25/11/2019

6. Kohëzgjatja Nga: 25/11/2019      Deri: 

7. Selia Lezhe  Balldren BALLDREN I RI Balldren i Ri, Pasuria nr. 
96/11 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 14.285,71

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Prodhime bujqësore, drithëra, foragjere e perime. Prodhime 
koncentrateve pë blegtori. Prodhim fara dhe fidane. Punime 
me mjete mekanike bujqësore. Import - eksport i të gjitha 
prodhimeve bujqësore dhe blegtorale të përpunuara ( 
industrializuara ) e të freskëta, të gjalla, blerjes së 
medikamenteve të ndryshme për mbrojtjen nga sëmundjet 
dhe dëmtuesit.
Denis Mandreu12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  31/01/2025
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Deri:  31/01/2030
13. Kufizime të kompetencave 

Mimoza Puka14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
1,00
Gjekë Puka15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Artan Palushi16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Vitor Gjoka17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Besmir Kola18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Denis Mandreu19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 94.000,00

94,00
Agron Puka20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: TORFA
E-Mail: artan_palushi@yahoo.it artan_palushi@yahoo.it 
Telefon:  0682009394 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-418009-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA09195-7F46-4B95-889D-674B0E7CC598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD5AB36-EE63-4294-A1D5-993E9285B0E9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600826-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674250-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681718-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per ndryshimin e pjeseve te anetareve, 
futjen ne shoqeri te nje anetari te ri dhe largimin e nje anetari
Telefon 1 ishte            ("0682005782")          u be            ("0682009394")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjon Marku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00"                        Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Prengë Marku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Palushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("94.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Palushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,00")            u be              ("94,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Palushi")                      Nga data 
"26/03/2021"                        Ne daten "26/03/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Prengë Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i transferimit te kontributeve

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-393376-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 16.11.2024, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED57255-C195-428B-945F-8B8F2BBEEA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29BE188-6991-4658-9F18-9E198E6140B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7261C02-95CF-4DE8-ACBA-FA85D8801E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB5310E-DC7F-4450-97FE-78B51AD013A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE17A07-2137-4648-A0F4-48D647DA0FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C621E8-5D0F-4280-B960-4B869895DD54
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Nr.rep:5567, Nr.kol:3476, ku eshte vendosur dhurimi i kuotes nga Gjon Marku ne favor te 
Denis Mandreu.
Vendi ishte            ("Shqiperi")          u be            ("Shqipëri")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artan_palushi@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Mandreu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00"                        Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjon Marku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Puka")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Puka")                    
, Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan 
Palushi")                    , Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            
("Vitor Gjoka")                    , Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te 
dhenat per            ("Besmir Kola")                    , Contribution_Type_Code ishte         Kane 
ndryshuar te dhenat per            ("Gjekë Puka")                    , Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Akti i transferimit te kontributeve

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405304-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së anëtarëve datë 
22.01.2025 ku është vendosur:Miratimi i kontratës së dhurimit të kuotave nga anëtari 
Artan Palushi tek Denis Mandreu.Kontratë dhurimi Nr. 411 Rep dhe 230 Kol datë 
20.01.2025 ku është vendosur dhurimi i 93% të kapitalit nga Artan Palushi tek Denis 
Mandreu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Mandreu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,00")            u be              ("94,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Mandreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("94.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Palushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("94.000,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Palushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("94,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit te kontributeve
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408655-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 31.01.2025, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068118C3-680F-4AAA-90F1-714F68927EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45036134-13E1-415E-8586-867C66243BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C54236-1D4B-41C5-A4EA-F3B88CCC05E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A48A42-A3A4-4930-83D6-2D4F157F05DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2115E1CA-41B0-40AD-9708-B1176DF4ED30
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vendosur ndryshim administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Mandreu")                      Nga data 
"31/01/2025"                        Ne daten "31/01/2030"           
eshte larguar administratori:            ("Artan Palushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Datë: 02/05/2025
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152AC0D1-54A8-42D2-A120-9CCFF0860B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEBF0F3-9099-4F77-A33A-C2FEA8DBE46A

